別記様式第1号(第2条関係)

	文書番号
	令和　　年　　月　　日発議

	分類区分
	大
	中
	小
	細
	令和　　年　　月　　日完結

	リ－ダー
	部長等

	ファイル名

	チーム
	課長等

	保存区分　　　　　種

境界確認申請書

年　　月　　日

　足利市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

(電話)

代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　印

(電話)

　足利市道と隣接民有地との境界確認について、下記のとおり申請します。

記

1　申請地　　　足利市　　　　町字　　　　　　　　番地

2　市道の名称　市道

3　申請理由

　用途廃止・売買・建築確認申請・分筆・地積更正のため

　その他

4　その他

※添付図書

　・案内図(申請箇所を明示したもの。1／2,500程度。)

　・公図写し(法務局備付けの図面の第1コピー)

　・その他必要書類